Поект
28.02.2018г. ____-ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА ДЗЕРЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КАНДИДАТУРЫ ДЛЯ ВКЛЮЧЕНИЯВ СОСТАВ СОВЕТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ПО ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ С ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫМИ ОРГАНАМИ МУНИЦИПАЛЬНЫЗХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack] В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2013 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с п.3.2. Положения «О Совете Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области, утвержденного Постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 20.12.2007 г. № 38/13/7-СЗ,   руководствуясь ст. 6, 29, 31, 32, 44, 48  Устава Дзержинского муниципального образования, Дума Дзержинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить кандидатуру Соколовской Ирины Витальевны – председателя Думы Дзержинского муниципального образования, для включения в порядке ротации в состав Совета Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию  с представительными органами муниципальных образований Иркутской области.
            2.Настоящее решение подлежит обнародованию (опубликованию)  на информационном муниципальном стенде по адресу: пос. Дзержинск ул. Центральная, 1-а,  и в сети интернет на официальном сайте администрации Дзержинского муниципального образования -  Дзержинского сельского поселения http: www.dzerginskoe-mo.ru.

Глава Дзержинского
муниципального образования
Соколовская И.В.